
 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc  Strana 1 (celkem 3) 
www.upol.cz 

 
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 261/OVZ/PS/2019  

ze dne 7. 11. 2019 
 
 

Smluvní strany: 

1. Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 
doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 
se sídlem:     Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČO:      61989592 
DIČ:      CZ61989592 
Rektor:     prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D.  
Osoba oprávněná jednat ve 
věcech technických:   
Bankovní spojení:    
č. účtu:     
 
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné 
 
a 
 
2. Zhotovitel: Dřevozpracující výrobní družstvo  
se sídlem:  Stromořadní 1098, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou  
IČO:   00030520 
DIČ:   CZ00030520  
statutární orgán: Ing. Jiří Řídký, předseda představenstva 
  Lubomír Šmíd, místopředseda představenstva  
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl DrXXXVIII,  
   vložka 431 
bankovní spojení:                       
číslo účtu:   
osoba oprávněná jednat  
ve věcech technických:   
 
 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 
261/OVZ/PS/2019 ze dne 7. 11. 2019 (dále jen „Dodatek“ a „Smlouva“). 
 
 

Článek I. 
 

Předmětem tohoto dodatku je provedení nepodstatné změny závazku ze Smlouvy za 
podmínek dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů. 
  
 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

http://www.upol.cz/


 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc  Strana 2 (celkem 3) 
www.upol.cz 

Článek II. 
 

Smluvní strany se dohodly, že předmět díla dle čl. II odst. 2 Smlouvy, v podrobnostech 
definovaný v příloze č. 1 a 2 Smlouvy, se zužuje o následující interiérové prvky: 
 

Pol. Pol. název  výrobku rozměry (mm) počet 
ks 

1. Ž5 Křeslo (m.č.1.30)   -1 
2. SK15 Kovová šatní skříň (m.č.1.01) 500x500x1800 -6 
3. L1 Terapeutické lehátko (m.č1.03)   -2 
4. S9 Stolová sestava s paravánem (m.č.1.03) 2x1600x800x750 -1 
5. SK35 Skříň s umyvadlem (m.č.1.04) 1000x600x2020 -1 

 
Smluvní strany se dále dohodly na tom, že se předmět díla dle čl. II odst. 2 Smlouvy rozšiřuje 
o následující interiérové prvky: 
 

Pol. Pol. název  výrobku rozměry (mm) počet 
ks 

1.   Lehátko dřevěné, kabinka KVD-provedení dle 
stávajícího, Kronospan K005PW 1860x720 1 

2. S6c Stůl-provedení dle stávajícího, Kronospan K005PW 
(tělocvična) 1600x800x750 1 

3.   Horizontální pás na zeď – kabinka VKT, provedení 
dle stávajícího, Kronospan K005PW 2840x300 1 

4.   Botník s čalouněným sedákem pro 10 párů bot-
provedení EGGERH3451ST22 (Místnost č.1.05) 1050x300x480 1 

5. SK08 Skříňová sestava -místnost 1.09 3600x450x2020 1 
7. ŠS1 Věšákový panel (m.č.1.16) 2180x2000 1 

8. Ž7a modulární sedací systém, trojsedák, bez područek 
(chodby, hydrant, m.č.1.20)   1 

9.   Skříň(vstup,m.č.1.20) 900x400x2020 1 
10.   Otevřená skříňka na boty, na 30 párů(m.č.1.25) 1090x300x710 2 
11. ŠS2 Věšákový panel (m.č.1.32) 1000x2000 1 
12. ŠS2 Věšákový panel (m.č.1.36) 1000x2000 1 

13.   
Transfuzní křeslo polohovatelné mechanicky, bez 
koleček, infůzní stojan, konstrukce barva RAL 7035, 
koženka F6461350 (m.č.1.30) 

  1 

14.   Područky k pracovní židli Ž1   20 
 
 
 

Článek III 
V souvislosti se změnami dle č. II tohoto Dodatku se smluvní strany dále dohodly na změně 
celkové ceny za dílo, která se navyšuje o 150.100,- Kč bez DPH a současně se snižuje o 
128.200,- Kč bez DPH, a že ujednání  čl. 4 odst. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto novým 
ujednáním čl. IV odst. 1, a to následovně: 
 
1. Celková cena za Dílo je smluvními stranami sjednána dohodou v souladu s ustanovením 

§ 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a činí celkem 
2.821.470,- Kč bez DPH, samostatně DPH ve výši 592.508,70  Kč, 3 413 978,70 Kč včetně 
DPH. Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši určené podle právních předpisů 
účinných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

http://www.upol.cz/


Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 3 (celkem 3) 
www.upol.cz 

Článek III. 
Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ujednání výše uvedené Smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

2. Tento Dodatek se uzavírá elektronicky.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv Objednatelem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), v účinném znění. Uveřejnění provede Objednatel.

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je:
 příloha č. 1 – Rekapitulace k dodatku č. 2 
 příloha č. 2 – výkresová dokumentace 

V Olomouci dne    06.02.2020  V Jaroměřicích nad Rokytnou dne   05.02.2020 

Za Objednatele:  Za Zhotovitele: 

..……………………………………………  ….…………..………………………………. 
prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D.  Ing. Jiří Řídký   Lubomír Šmíd  
rektor Univerzity Palackého v Olomouci        předseda   místopředseda 

 představenstva     představenstva 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

http://www.upol.cz/
http://www.upol.cz/univerzitni-organy/akademicky-senat/volby-rektora-up/jaroslav-miller/


Název stavby: Dodávka interiéru a sanitárního vybavení pro objekt FTK UP v Olomouci

Číslo Smlouvy o dílo: 261/OVZ/PS/2019

Vícepráce
Pol. Pol. název  výrobku rozměry (mm) počet ks  cena/ks bez DPH  celkem bez DPH 

1. Lehátko dřevěné,kabinka KVD-provedení dle 
stávajícího,Kronospan K005PW 1860x720 1 6 780,00 Kč       6 780,00 Kč 

2. S6c Stůl-provedení dle stávajícího,Kronospan K005PW(tělocvična) 1600x800x750 1 9 410,00 Kč       9 410,00 Kč 

3. Horizontální pás na zeď - kabinka VKT,provedení dle 
stávajícího,Kronospan K005PW 2840x300 1 1 280,00 Kč       1 280,00 Kč 

4. Botník s čalouněným sedákem pro 10 párů bot-provedení 
EGGERH3451ST22(Místnost č.1.05) 1050x300x480 1 3 670,00 Kč       3 670,00 Kč 

5. SK08 Skříňová sestava -místnost 1.09 3600x450x2020 1 32 570,00 Kč     32 570,00 Kč 
7. ŠS1 Věšákový panel(m.č.1.16) 2180x2000 1 6 050,00 Kč       6 050,00 Kč 

8. Ž7a modulární sedací systém,trojsedák,bez 
područek(chodby,hydrant,m.č.1.20) 1 23 410,00 Kč     23 410,00 Kč 

9. Skříň(vstup,m.č.1.20) 900x400x2020 1 6 820,00 Kč       6 820,00 Kč 
10. Otevřená skříňka na boty,na 30 párů(m.č.1.25) 1090x300x710 2 5 980,00 Kč       11 960,00 Kč 
11. ŠS2 Věšákový panel(m.č.1.32) 1000x2000 1 2 190,00 Kč       2 190,00 Kč 
12. ŠS2 Věšákový panel(m.č.1.36) 1000x2000 1 2 190,00 Kč       2 190,00 Kč 

13.
Transfuzní křeslo polohovatelné mechanicky,bez koleček,infůzní 
stojan,konstrukce barva RAL 7035,koženka F6461350 
(m.č.1.30)

1 31 170,00 Kč     31 170,00 Kč 

14. Područky k pracovní židli Ž1 20 630,00 Kč          12 600,00 Kč 
150 100,00 Kč            

Méněpráce
Pol. Pol. název  výrobku rozměry (mm) počet ks  cena/ks bez DPH  celkem bez DPH 

1. Ž5 Křeslo(m.č.1.30) -1 7 170,00 Kč       7 170,00 Kč-  
2. SK15 Kovová šatní skříň(m.č.1.01) 500x500x1800 -6 3 070,00 Kč       18 420,00 Kč-  
3. L1 Terapeutické lehátko(m.č1.03) -2 32 550,00 Kč     65 100,00 Kč-  
4. S9 Stolová sestavas paravanem(m.č.1.03) 2x1600x800x750 -1 25 410,00 Kč     25 410,00 Kč-  
5. SK35 Skříň s umyvadlem(m.č.1.04) 1000x600x2020 -1 12 100,00 Kč     12 100,00 Kč-  

128 200,00 Kč-  

Cena dle SoD 2 799 570,00 Kč         

ROZDÍL (navýšení ceny díla) 21 900,00 Kč 

Cena dle SoD a dodatku č. 2 2 821 470,00 Kč   

Zařízení celkem (méněpráce) vč.montáže a dopravy

Rekapitulace k dodatku č. 2

Zařízení celkem (vícepráce) vč.montáže a dopravy

111 I I I I 



LEDNICE

C

C

ŘEZ C-C

562

80
78

2
38

50
0

62
0

28
3

18

28
3

24
3

18
24

2
18

24
3

700

400

3000

600 600 600 600 600

70
0

40
0

600 600 600 600 600

564 58
4

62
0

50
0

38
78

2
80

90
0

20
20

90
0

20
20

18
74

6

18
18

58
4

18

Příloha č. 2 Dodatku - výkresová dokumentace
KUCHYŇSKÁ LINKA K3 1.29

KUCHYŇKA m.č. 1.29       UP-FTK 6.12.2019

PRACOVNÍ DESKA - granit šedý
SPODNÍ SKŘÍŇKY - fleetwood šampaň
OBKLAD STĚNY - fleetwood šampaň
HORNÍ SKŘÍŇKY - béžová

LED NÁKLOPNÉ SVĚTLO

100

- -
--- --- --- ,, I\ I 

"'- / "'- / 

I "'- / 
11 

"'- / I "'- / "'- / / 
~- - - -~ -- --~ -- -- -- --

'I \I J 
\ I 

/ "'- "'-
I / "'- I / "'- I 

/ "'- / "'- I \I 

I 

- J - I \I 

- I\ 

I 

J 

J 
I 

I '0 
f \I \I 

I\ 

~--------------------~--=~,---1---,---7----
I 1 -0- ~-=--=-7 I I I 1 -0- 7 
11 I I I I I I I I 1-r-r---------.---1----1----1---+---r---l--------.--1,-

,, 

! I I I ._____ __ ___.___ __ ____. '----------' 

I I I I I 

I: :I 



A

A

A-A (1:10)

822 822

1644

1644

30
0

28
2

18
1815

0
1815

0
1815

0
1815

0
1815

0
18

82
2

87
6

18
250

18
250

18
250

18
87

6

BOTNÍK VELKÝ m.č. 1.25
pro 30 párů bot

BOTNÍK velký m.č. 1.25      UP-FTK 6.12.2019

1\ 

I/ 

- - - -- - - -

- -

----11-----rr----
11 11 
11 11 
11 11 
11 11 

----11-----
1 I 11 11 
I I 11 11 
I I 11 11 

: : 11 11 



A

A

A-A (1:5)

1050

18
240

18
240

18
240

18
240

18

30
0

300

282

18
18

11
3

18
11

3
18

11
4

1850

48
0

50 18
39

4

18
48

0

17
9

18
17

9

11
4

18
11

3
18

11
3

1050

BOTNÍK m.č. 1.05
pro 10 párů bot

BOTNÍK m.č. 1.05      UP-FTK 6.12.2019

KOŽENKAr 
I I 

LJ 
I 

I , -
I , 

,, 
I 

I 

\I ,1, 
I 

r-.._ I 

'1 

r---------n----------n----------n---------7 
I I I I I I I I 
I I I I I I I I 
I I I I I I I I 
I I I I I I I I 
I I I I I I I I 
I I I I I I I I 
I I I I I I I I 
I I I I I I I I 
I I I I I I I I 
I I I I I I I I 
I I 
I_ - - - _I 
C C C C \ -

- --


	
	Listy a pohledy
	K3


	Botník velký 1.25.pdf
	Listy a pohledy
	Rozvržení1


	Botník 1.05.pdf
	Listy a pohledy
	Rozvržení1


	DVD - dodatek 2.pdf
	dodatek




